Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo ace | CAMERA DI COMMERQIO
DR CUNED

Suini da macello CUN

rilevazione settimanale del 05 luglio 2018

Prezzi rilevati dalla CUN istituita presso la Camera di commercio di Mantova

Prezzi indicativi riferiti ad animali vivi espressi in € kg - IVA esclusa
franco partenza dal produttore

Circuito non tutelato

90/115 kg
115/130 kg
130/144 kg
144/152 kg
152/160 kg
160/176 kg
176/180 kg
Oltre 180 kg

Circuito tutelato

144/152 kg
152/160 kg
160/176 kg

Per consultare I'archivio dei listini. www.listinicun.it

Unita di
misura
€/Kg
3
€/Kg
€/Kg
€/Kg
€/Kg
€/Kg
€/Kg

Unita di
misura
€/Kg

€/Kg
€/Kg

rilevazione
28/06/2018

prezzo

medio

1,231
1,246
1,261
1,291
1,321
1,381
1,311
1,281

prezzo
medio
1,424
1,454
1,514

rilevazione
05/07/2018

prezzo

medio

prezzo

medio



	Suini da macello CUN

