Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Cuneo



## Suini da macello CUN

## rilevazione settimanale del 05 luglio 2018

## Prezzi rilevati dalla CUN istituita presso la Camera di commercio di Mantova

Prezzi indicativi riferiti ad animali vivi espressi in € kg - IVA esclusa franco partenza dal produttore

		rilevazione 28/06/2018	rilevazione 05/07/2018
Circuito non tutelato	Unità di misura	prezzo medio	prezzo medio
90/115 kg	€/Kg	1,231	-
115/130 kg	3	1,246	-
130/144 kg	€/Kg	1,261	-
144/152 kg	€/Kg	1,291	-
152/160 kg	€/Kg	1,321	-
160/176 kg	€/Kg	1,381	-
176/180 kg	€/Kg	1,311	-
Oltre 180 kg	€/Kg	1,281	-
Circuito tutelato	Unità di misura	prezzo medio	prezzo medio
144/152 kg	€/Kg	1,424	-
152/160 kg	€/Kg	1,454	-
160/176 kg	€/Kg	1,514	-

Per consultare l'archivio dei listini. www.listinicun.it